科技有限公司（以下简称“浙江智动”）正式签订《铝基铅炭电池采购合同（补

充协议二）》。 

此前，公司与浙江智动已签署《铝基铅炭电池采购合同》，其中第一批铝基

铅炭电池已由公司完成发货。合同具体内容详见公司于 2025 年 12 月 2 日在北京

证券交易所官网（http://www.bse.cn/）披露的《昆明理工恒达科技股份有限公

司签订〈战略合作框架协议〉及〈铝基铅炭电池采购合同〉公告》（公告编号：

2025-176）。 

现浙江智动启动第二批铝基铅炭电池采购，第二批铝基铅炭电池合同含增值

税总价为 130,589,280.00 元（大写：壹亿叁仟零伍拾捌万玖仟贰佰捌拾元整）。 

（二） 审批情况 

本次合同的签订不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。根据《北京证券交易所股票上市规则》《公司章程》

等相关规定，上述协议无需提交公司董事会或股东会审议批准。 

二、 合同对手方情况 

企业名称：浙江智动科技有限公司 

企业类型：有限责任公司 

成立日期：2019 年 8 月 2 日 

注册地址：浙江省湖州市长兴县小浦镇郎山工业园区 

法定代表人：吴建斌 

注册资本：10000 万元人民币

[...]

装、维护。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

关联关系说明：公司与浙江智动科技有限公司不存在关联关系。 

经登录中国执行信息公开网等公开信息查询平台查询，未发现浙江智动科技

有限公司被列入失信被执行人名单。 

三、 合同主要内容 

甲方（买方）：浙江智动科技有限公司 

乙方（卖方）：昆明理工恒达科技股份有限公司 

一、第二批储能电池供货合同的主要内容 

1.1 第二批产品名称：铝基铅炭电池；产品规格：KGALC-6V430Ah；合同含

增值税总价为 130,589,280.00 元（大写：壹亿叁仟零伍拾捌万玖仟贰佰捌拾元

整）。 

1.2 第二批产品交货日期：自下单之日起，于 2026 年 6 月 30 日前完成发货

（具体以甲方实际通知为准）。 

四、 合同履行对上市公司的影响 

（一）市场拓展意义：本次合同的签订和后续的履行，标志着公司与太湖能

谷的战略合作进一步深化，双方合作的项目，作为公司铝基铅炭长时储能电池的

典型应用案例，其示范效应在储能行业将进一步增强，有助于提升公司该产品的

市场认可度与品牌影响力，为公司在全国范围内拓展客户和布局区域市场夯实基

础。 

（二）经营业绩影响：本次合同履行将为公司本年度铝基铅炭长时储能电池